3. Liga Méanner 25/26 - Staffel Siid-West
HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr

Spiel:

Spielort: RODAUSTROM Sportarena
Zuschauer: 455 Beginn:
Endstand: 38:28(14:15) Ende:

Schiedsrichter 1:
Zeitnehmer/in:

Katharina Heinz
Dirk Kalle

19:31
21.08

Pause von:
Pause bis:

Schiedsrichter 2:
Sekretar/in:

20:10
20:25

Sonja Lenhardt
Ulrike Kalle

HSG Rodgau Nieder-Roden

Auszeiten: 15:29 / 46:07

NR.

NAME

TORE 7m

VER.

2 MINUTEN DIS.

]
16

4

9
10
11
17
21
22
23
26
33
34
38
76
OA
OB
(0]
oD
OE

Frederic Becker
Philipp Hoepffner

David Wucherpfennig
Johannes von der Au

Philip Wunderlich
Nils Haus

Florian Stenger
Lasse Georgi
Nick Weiland
Nils Hassler
Jonas Markert
Sam Hoddersen
Nico Planken
Simon Brandt
Nils Zelser

Bernd Knecht
Andreas Knaf
Christian Sommer
Julia Loos

Oliver Weiland

- o1 = O - A A

N o ~ O

03:57

0/1

3/3

59:27

44:01

21:07

TuS 82 Opladen

Auszeite

n: 19:53/39:37

NR.

NAME

TORE 7m

VER.

2 MINUTEN DIS.

16
22
10
18
20
21
23
27
29
37
43
55
73
OA
0B
oC
oD

Tom Pawlitzek
Colin Beckert

Malte Wolfram

Jan Jagieniak
Maximilian Kroner
Oliver Dasburg
Tobias Schmitz
Fynn Johannmeyer
Markus Sonnenberg
Luca Kostorz

Len Johannmeyer
Lucius Hess

Maxim Swiedelsky
Jonas Gordes
Stefan Scharfenberg
Moritz Wiese

Lars Eckardt

12 2/3

w =" N W

0/1

13:00

Seite 1 von 3

17:40

09:39

36:31

57:26
40:34/53:41

Deutscher Handballbund

Torfolge

1H

3.LIGA

2H

_
N =

OWOOOONOCOOOOUTUNUTA R WWNN= =
OV O OWONOCOODUAUPRWWWNN=—==2O0O

_
o oo

—_ A
ArPhOWN

15:
16 :
16 :
17
17
18 :
19:
20 :
217
22
22
23:
24
24
25:
26 :
26 :
27
27
28 :
28 :
29 :
29 :
30:
30:
31:
32:
32:
33:
34
34
35:
36 :
36 :
37
37
38:

21

15
15
16
16
17
17
17
17

17
18
18
18
19
19
19
20
20
21
21
22
22
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
28
28

14:

15

38:

28




3. Liga Méanner 25/26 - Staffel Siid-West
HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel: Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr

spielort: RODAUSTROM Sportarena i HIGA

Zuschauer: 455 Beginn: 19:31  Pausevon: 20:10 oo

Endstand: 38:28(14:15) Ende: 21:08  Pausebis:  20:25

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:11 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 1:0
01:58 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 1:1
02:10 Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden) 2:1
02:20 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 2:2
02:55 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 3:2
03:32 Tor durch Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen) 3:3
03:42 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 4:3
03:57 Johannes von der Au (Nr.9 HSG Rodgau Nieder-Roden) wurde verwarnt.
05:30 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 5:3
06:01 Tor durch Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen) 5:4
07:14 Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) 5:5
09:01 7-Meter-Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 5:6
09:39 Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
10:06 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 6:6
10:43 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 6:7
12:18 Tor durch Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen) 6:8
13:00 Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) wurde verwarnt.
15:26 7-Meter-Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 6:9
15:29 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
15:52 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 7:9
16:35 Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden) 8:9
17:26 Tor durch Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen) 8:10
17:40 Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
18:41 Tor durch Philipp Hoepffner (Nr.16 HSG Rodgau Nieder-Roden) 9:10
19:48 Tor durch Philip Wunderlich (Nr.10 HSG Rodgau Nieder-Roden) 10:10
19:53 TuS 82 Opladen Team-Timeout.
21:07 Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) 10:11
21:07 Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
21:58 7-Meter-Versuch durch Nils Hassler (Nr.23 HSG Rodgau Nieder-Roden)
22:19 Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen) 10:12
23:00 Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden) 11:12
23:36 Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden) 12:12
24:16 Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen) 12:13
25:30 7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 13:13
26:24 Tor durch Len Johannmeyer (Nr.43 TuS 82 Opladen) 13:14
26:39 7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 14:14
27:31 Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) 14:15
28:24 7-Meter-Versuch durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)
30:38 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 15:15
30:54 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 16:15
31.03 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 16:16
31:31 Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden) 17:16
31:42 Tor durch Lucius Hess (Nr.55 TuS 82 Opladen) 17:17
32:28 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 18:17

Seite 2von 3



3. Liga Méanner 25/26 - Staffel Siid-West
HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel: Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr

spielort: RODAUSTROM Sportarena i HIGA

Zuschauer: 455 Beginn: 19:31  Pausevon: 20:10 oo

Endstand: 38:28(14:15) Ende: 21:08  Pausebis:  20:25

SPIELMINUTE EREIGNIS
33:29 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 19:17
35:09 Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden) 20:17
36:29 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 21:17
36:31 Fynn Johannmeyer (Nr.27 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
37:48 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 22:17
38:27 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 22:18
39:32 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 23:18
39:37 TuS 82 Opladen Team-Timeout.
40:05 7-Meter-Versuch durch Tobias Schmitz (Nr.23 TuS 82 Opladen)
40:34 Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
40:53 Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden) 24:18
41:22 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 24:19
43:14 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 25:19
43:25 Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 26:19
44:01 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 26:20
44:01 Philip Wunderlich (Nr.10 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
45:36 Tor durch Johannes von der Au (Nr.9 HSG Rodgau Nieder-Roden) 27:20
46:07 HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.
46:07 Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen) 27 : 21
46:14 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 28 : 21
46:48 Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen) 28:22
47:36 Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden) 29:22
47:44 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 29:23
50:02 Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden) 30:23
50:52 Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen) 30:24
52:10 Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden) 31:24
53:41 Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
5405 7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) 32:24
54:41 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 32:25
54:51 Tor durch Nils Zelser (Nr.76 HSG Rodgau Nieder-Roden) 33:25
56:12 Tor durch Nils Zelser (Nr.76 HSG Rodgau Nieder-Roden) 34:25
56:20 Tor durch Len Johannmeyer (Nr.43 TuS 82 Opladen) 34:26
56:27 Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden) 35:26
57:26 Lucius Hess (Nr.55 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.
57:47 Tor durch Lasse Georgi (Nr.21 HSG Rodgau Nieder-Roden) 36:26
58:27 Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen) 36:27
58:47 Tor durch David Wucherpfennig (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden) 37:27
59:27 Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen) 37:28
59:27 David Wucherpfennig (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.
59:47 Tor durch Nils Hassler (Nr.23 HSG Rodgau Nieder-Roden) 38:28

Seite 3von 3



