3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West

HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel: Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr

Spielort: RODAUSTROM Sportarena

 Zuschauer:
 455
 Beginn:
 19:31
 Pause von:
 20:10

 Endstand:
 38:28 (14:15)
 Ende:
 21:08
 Pause bis:
 20:25

Schiedsrichter 1: Katharina Heinz Schiedsrichter 2: Sonja Lenhardt Zeitnehmer/in: Sekretär/in: Schiedsrichter 2: Ulrike Kalle



	erirrier, iri.		ir O tairy i		Onnie ne	*****		
HS	G Rodgau Nieder-Roden	Auszeiten: 1	5:29 /	46:07				olge
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H	2.H
1	Frederic Becker						1:0	15 : 15 16 : 15
16	Philipp Hoepffner	1					2:1	16 : 16
4	David Wucherpfennig	1			59:27		2:2	17 : 16
9	Johannes von der Au	1		03:57			3:2	17 : 17 18 : 17
10	Philip Wunderlich	1			44:01		4:3	19 : 17
11	Nils Haus						5:3	20 : 17
17	Florian Stenger	6					5 : 4 5 : 5	21 : 17 22 : 17
21	Lasse Georgi	1					5:6	22 : 18
22	Nick Weiland	5					6:6	23 : 18
23	Nils Hassler	1	0/1				6:7	24:18
26	Jonas Markert						6:8	24 : 19 25 : 19
33	Sam Hoddersen	9	3/3		21:07		7:9	26 : 19
34	Nico Planken	4					8:9	26 : 20
38	Simon Brandt	6						27 : 20 27 : 21
76	Nils Zelser	2						28 : 21
OA	Bernd Knecht						10 : 11	28 : 22
ОВ	Andreas Knaf							29 : 22 29 : 23
OC	Christian Sommer							30 : 23
OD	Julia Loos						12 : 13	30 : 24
0E	Oliver Weiland							31 : 24 32 : 24
TuS	82 Opladen	Auszeiten: 1	Auszeiten: 19:53 / 39:37					32 : 25 33 : 25
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.		34 : 25 34 : 26
16	Tom Pawlitzek							35 : 26
22	Colin Beckert							36 : 26
10	Malte Wolfram	2			17:40			36 : 27 37 : 27
18	Jan Jagieniak	3						37 : 28
20	Maximilian Kroner	2			09:39			38 : 28
21	Oliver Dasburg	12	2/3				14:15	38 : 28
23	Tobias Schmitz		0/1					
27	Fynn Johannmeyer				36:31			
29	Markus Sonnenberg							
37	Luca Kostorz	3						
43	Len Johannmeyer	2						
55	Lucius Hess	1			57:26			
73	Maxim Swiedelsky	3		13:00	40:34/53:41			
OA	Jonas Gördes							
OB	Stefan Scharfenberg							
OD	Sterair Scharlenberg							
	Moritz Wiese							
OC	•							

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West

HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr RODAUSTROM Sportarena Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 455 Beginn: 19:31 Pause von: 20:10 Endstand: 38:28 (14:15) Ende: Pause bis: 21:08 20:25



Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
01:11	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	1:0
01:58	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	1:1
02:10	Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden)	2:1
02:20	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	2:2
02:55	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	3:2
03:32	Tor durch Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen)	3:3
03:42	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	4:3
03:57	Johannes von der Au (Nr.9 HSG Rodgau Nieder-Roden) wurde verwarnt.	
05:30	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	5:3
06:01	Tor durch Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen)	5:4
07:14	Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen)	5:5
09:01	7-Meter-Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	5:6
09:39	Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
10:06	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	6:6
10:43	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	6:7
12:18	Tor durch Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen)	6:8
13:00	Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) wurde verwarnt.	
15:26	7-Meter-Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	6:9
15:29	HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.	
15:52	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	7:9
16:35	Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden)	8:9
17:26	Tor durch Maximilian Kroner (Nr.20 TuS 82 Opladen)	8:10
17:40	Malte Wolfram (Nr.10 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
18:41	Tor durch Philipp Hoepffner (Nr.16 HSG Rodgau Nieder-Roden)	9:10
19:48	Tor durch Philip Wunderlich (Nr.10 HSG Rodgau Nieder-Roden)	10 : 10
19:53	TuS 82 Opladen Team-Timeout.	
21:07	Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen)	10 : 11
21:07	Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.	
21:58	7-Meter-Versuch durch Nils Hassler (Nr.23 HSG Rodgau Nieder-Roden)	
22:19	Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen)	10:12
23:00	Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden)	11 : 12
23:36	Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden)	12:12
24:16	Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen)	12:13
25:30	7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	13 : 13
26:24	Tor durch Len Johannmeyer (Nr.43 TuS 82 Opladen)	13 : 14
26:39	7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	14 : 14
27:31	Tor durch Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen)	14 : 15
28:24	7-Meter-Versuch durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	
30:38	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	15:15
30:54	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	16:15
31:03	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	16:16
31:31	Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden)	17 : 16
31:42	Tor durch Lucius Hess (Nr.55 TuS 82 Opladen)	17 : 17
32:28	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	18:17

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd-West

HSG Rodgau Nieder-Roden - TuS 82 Opladen

Spiel 12-7-95 am 15.11.2025 um 19:30 Uhr RODAUSTROM Sportarena Spiel:

Spielort:

Zuschauer: 455 Beginn: 19:31 Pause von: 20:10 38:28 (14:15) Endstand: Ende: 21:08 Pause bis: 20:25



	30 . 20 (14 . 10) Liluc. 21.00 1 dusc bis. 20.20	
SPIELMINUTE	EREIGNIS	
33:29	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	19 : 17
35:09	Tor durch Nick Weiland (Nr.22 HSG Rodgau Nieder-Roden)	20 : 17
36:29	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	21 : 17
36:31	Fynn Johannmeyer (Nr.27 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
37:48	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	22 : 17
38:27	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	22 : 18
39:32	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	23 : 18
39:37	TuS 82 Opladen Team-Timeout.	
40:05	7-Meter-Versuch durch Tobias Schmitz (Nr.23 TuS 82 Opladen)	
40:34	Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
40:53	Tor durch Simon Brandt (Nr.38 HSG Rodgau Nieder-Roden)	24 : 18
41:22	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	24 : 19
43:14	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	25 : 19
43:25	Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	26 : 19
44:01	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	26:20
44:01	Philip Wunderlich (Nr.10 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.	
45:36	Tor durch Johannes von der Au (Nr.9 HSG Rodgau Nieder-Roden)	27 : 20
46:07	HSG Rodgau Nieder-Roden Team-Timeout.	
46:07	Tor durch Luca Kostorz (Nr.37 TuS 82 Opladen)	27 : 21
46:14	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	28 : 21
46:48	Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen)	28 : 22
47:36	Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden)	29 : 22
47:44	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	29 : 23
50:02	Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden)	30 : 23
50:52	Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen)	30 : 24
52:10	Tor durch Florian Stenger (Nr.17 HSG Rodgau Nieder-Roden)	31 : 24
53:41	Maxim Swiedelsky (Nr.73 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
54:05	7-Meter-Tor durch Sam Hoddersen (Nr.33 HSG Rodgau Nieder-Roden)	32 : 24
54:41	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	32 : 25
54:51	Tor durch Nils Zelser (Nr.76 HSG Rodgau Nieder-Roden)	33 : 25
56:12	Tor durch Nils Zelser (Nr.76 HSG Rodgau Nieder-Roden)	34 : 25
56:20	Tor durch Len Johannmeyer (Nr.43 TuS 82 Opladen)	34 : 26
56:27	Tor durch Nico Planken (Nr.34 HSG Rodgau Nieder-Roden)	35 : 26
57:26	Lucius Hess (Nr.55 TuS 82 Opladen) erhielt eine Zeitstrafe.	
57:47	Tor durch Lasse Georgi (Nr.21 HSG Rodgau Nieder-Roden)	36 : 26
58:27	Tor durch Jan Jagieniak (Nr.18 TuS 82 Opladen)	36 : 27
58:47	Tor durch David Wucherpfennig (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden)	37 : 27
59:27	Tor durch Oliver Dasburg (Nr.21 TuS 82 Opladen)	37 : 28
59:27	David Wucherpfennig (Nr.4 HSG Rodgau Nieder-Roden) erhielt eine Zeitstrafe.	
59:47	Tor durch Nils Hassler (Nr.23 HSG Rodgau Nieder-Roden)	38 : 28